-1-

五教研（小）〔2024〕33 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展 2024 年小学班主任技能省级大赛

磨课暨区级班主任技能培训的通知

各相关学校：

为落实《新时代爱国主义教育实施纲要》，践行社会主义核

心价值观，贯彻《中小学德育工作指南》。经研究决定，开展五

通桥区 2024 年小学班主任技能省级大赛磨课暨区级班主任技能

培训活动，现将有关事项及具体安排通知如下:

一、磨课时间、地点:

第一次：时间：9 月 29 日上午 9:00，地点：东辰外国语学

校

第二次：时间：10 月 8 日上午 9:00，地点：实验小学

-2-

二、参加人员:

东辰外国语学校磨课团队；市联系学校德育主任和班主任各

1 名。

三、磨课内容:

1.观摩东辰外国语学校胡小梅执教“热爱生命，健康成长”

主题班会课；

2.观摩东辰外国语学校胡小梅“带班育人方略、育人故事”

展示。

四、区级班主任技能培训活动：

1.参加活动的班主任现场撰写家长会方案。现场抽题，根据

抽到的主题，结合本班实际，现场设计展示。

2.专题培训：《班主任技能大赛特色材料编撰技巧探微》

胡 勇 （区教研室）

五、其他事项：

参加活动教师请往返注意交通安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2024 年 9 月 24 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2024 年 9 月 24 日印